AEcB, 11576, 639, 27 avril 1479 : « ... obtulerunt cum debitarenunciacione in manus fratris Johannis dicti de Bruyne ex procurator monasterii carthusiensis de Schoete prope Bruxellam ... ».

AEcB, 11577, 655, 28 avril 1480 : « ... Ad opus fratris Johannis dicti de Bruyne professi domus Beate marie virginis apud Schoete prope Bruxellam ordinis carthusiensis... ».

AEcB, 11577, 661, 28 juillet 1480 : « ...contulerunt fratribus Marcilio dicto Voet priori et Johanni dicto de Bruyne procurator domus seu monasterii nostre domine de gratia ordinis carthusiensis apud Schoete prope Bruxellam... ».

AEcB, 11807, 14 janvier 1482 : cité procureur dans un acte (rente) de cette date.

AEcB, 11578, 702, 26 avril 1486 : « ... seu Johanni dicto de Bruyne procuratori dicti monasterii nostre domine de gratia ... ».

AEcB, 11662, 9 août 1486 : testamentum domini Joannis Coprijs, revocandi suis reclamandi venerabili prioris ac religiosi viri domni Marcelo Voet prioris, Johanni de Bruijne procuratori et Johann Biest, vicario dicti monasterii Nostre Domine de Gratia vulgariter de Schuete nuncupati nomine.

AEcB, 11578, 717, 30/10/1489 : « ... dat brueder Mathijs tsergoessens prior ende brueder Jan de Bruyne procurator des godshuys van onse lieve vrouwen van gratien te schoete by Bruessel ... »

AEcB, 11579, 735, 18/5/1492 : « ...frater Johannes dictus de Bruyne, religiosus et procurator domus domine nostre de gracia apud Schoete .. »

AEcB, 11579, 742, 18/4/1493 : « ... alsoe brueder Jan de Bruyne priester procurator des cloesters van onse lieve vrouwen van Gracien tot Schuete ... ».

Lamalle, p. 121

Soenen, MB, p. 1390:

Soenen, MB, p. 1402:

AC 279/3,

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 33v : Item eodem anno [1458] receptus fuit hic ad osculum dominus Joannes Bruyne, sacerdos secularis natus in Flandria prope Hersele et existens capellanus dominus de Robbays militis in insulis quasi circiter XI annorum suscepit ordinem et primus fecit professionem in domo ista sub priore Henrico Primo. Et paucis annis in cella et silentio transactis scilicet circa triennium recedente fratre Jacobo Russche vicario huius domus ad domum Hollandie professionis sue prime et propterea ordinato fratre Jaspare procurator huius domus in vicarium. Ordinatus est frater Joannes de Bruyne procurator qui quasi implevit unum antiphonarium magnum et multa scripsit et fabricavit ex quo totus agilis fuit. Et apportavit huic domui vitam Jesu Christi secundum Ludolfum duobus voluminibus scriptam propriis manibus in seculo dum adhuc erat et complens quinque annos cum dimidio fideliter officium procuratoris petiit instanter absolutionem. In visitatione circa Martini quo misericordiam impetrato facta est hic mutatio. Nam frater Joannes de Bruyne factus est vicarius. et pro eo factus est frater Jaspas procurator. et completo quadriennio sc anno Lxx missus est frater Jaspas procurator ad novam plantationem in Delft, et ideo factus est iterum frater Joannes de Bruyne procurator qui et perseveravit in eodem officio quasi Xxvii annis. Quot autem labores discursus et contradictiones sustinuit non est meum enarrare. Sed etiam novam Silvam quasi ut sic dicam propriis humeris plantavit et fontem et canales primus adinvenit. Tempore autem guerrarum sollicitudines mirabiles in corde et corpore portavit. sed et scandala et vituperia et opprobria patienter propter commodum fratrum sustinuit priusquam tenuem victum et amictum pro conventu acquirere valuit. Sed et a Gandensibus suis patriothis(sic) captus fuit ut in sequentibus patebit et multa alia fecit quia totus diligens fuit et cum diligentia experientiam habuit. Tandem cum provecto etatis fuisset nec amplius laborare propter senium potuisset et etiam suis infirmitatibus hoc exigentibus petiit misericordiam et obtinuit pro tunc in cella sua super lectum procumbente anno M.Cccc.Xcvii die Petri et Pauli. Sed et post modicum tempus convaluit et quasi duobus annis adhuc diligens Sacrista fuit et ceteris in exemplum. Obiit autem in profesto Ascensionis domini que tunc fuit octava